[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
2-ой созыв, 1-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 11.09.2024 № 6
пгт. Промышленная
Об избрании председателя Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального округа второго созыва

Рассмотрев итоги тайного голосования по избранию председателя Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа второго созыва, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа второго созыва Ващенко Елену Александровну, депутата Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа второго созыва по одномандатному избирательному округу № 4 с 11 сентября 2024 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Эхо» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председательствующий

на заседании депутат Совета народных депутатов Промышленновского

	муниципального округа
	  В.Д. Антокин